

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

Manak Bhavan  
9, B.S. Zafar Marg  
New Delhi 110 002

Our Ref: HRD/21(222)

17 Dec 2019

**CHARGE REPORT**

Consequent to the order No.33/08/2019-EO(SM-I) dated 25 Oct 2019 of Appointment Committee of the Cabinet, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Department of Personnel and Training, Smt. Mamta Upadhyay Lal, (IOFS: 1989), has assumed the charge of Additional Director General, Bureau of Indian Standards w.e.f. 13 Dec 2019(FN), under Department of Consumer Affairs, Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution



(H.R. Ahuja)

Deputy Director General(Admn.)

Copy to:

1. Circulated to: All concerned through BIS Intranet

**भारतीय मानक ब्यूरो**

मानक भवन

9 बहादुर शाह जफर मार्ग

नई दिल्ली 110 002

हमारा संदर्भ: मा.स. वि : / 21 (222)

17 दिसम्बर 2019

**चार्ज रिपोर्ट**

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के कैबिनेट की नियुक्ति समिति के आदेश संख्या 3.3 / 08/2019-EO (SM-I), दिनांक 25 अक्टूबर 2019 के परिणामस्वरूप, श्रीमती ममता उपाध्याय लाल, (IOFS: 1989) ने भारतीय मानक ब्यूरो के अतिरिक्त महानिदेशक का पदभार, उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, उपभोक्ता मामले विभाग के तहत दिनांक 13 दिसंबर 2019 (FN), ग्रहण कर लिया है।

हस्ता/-

( एच. आर. आहूजा )

उप महानिदेशक (प्रशासन)

**सभी गतिविधि प्रमुख /उप महानिदेशकों को परिचालित**